土木学会CPDプログラム 認定通知書

 構造懇話会　御中

通知日

認定番号

2025/5/16

JSCE25-0519

で申請のありましたプログラムについて、

プログラム名

開催日

単位数

第547回　構造懇話会　令和7年度総会（WEB併用、WEB条件対応済）

2025年5月22日

1.2単位

公益社団法人土木学会　技術推進機構

下記の通り本会のCPDプログラムとして認定したことを通知します。

申請受付番号 18286

注意：
　本通知書は、主催者に対し主催行事をCPDプログラムとして認定したことを通知するものであり、
　受講者のための受講証明書ではありません。
　本通知書を受講者に対する受講証明書として使用することはできませんので、ご注意ください。

申請受付番号 18286